
Pos. 

シングル250 

1 

2 

3 

4 

5 

ツイン250 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

未分類     

DNS 

マルチ250 

1 

2 

クラス 

シングル250 

シングル250 

シングル250 

シングル250 

シングル250 

ツイン250 

ツイン250 

ツイン250 

ツイン250 

ツイン250 

ツイン250 

ツイン250 

マルチ250 

マルチ250 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNS 

1 

2 

No. 

54 

103 

79 

565 

50 

25 

22 

44 

318 

33 

88 

77 

5 

834 

チーム名 

スナップオン・佐賀 

チーム飛翔レーシング 

ＲＳＧ＆ナックヘイズ 

ＴＥＡＭモトジャンキーＧＰＲ 

★ＭＡＲＶＥＲＩＣ ＲＡＣＩＮＧ 

Ｔｅａｍ　ＭＯＳ　ＫＯＲＥＡ 

ＦＲＥＥＤＯＭ　ＧＡＬｓ 

ヨシノリレーシング＋ワコーズ 

バイクショップサトウ＋バル８ 

ＦＲＥＥＤＯＭ　ＧＡＬｓ 

フリーダムｗｉｔｈあれんＢＰ 

サトチャンネル＋クレベイサイド 

フリーダムｗｉｔｈ木下自動車 

RIDE WIND 温泉同好会 

第1ライダー 

久原　康弘 

木戸　健人 

佐々木　英 

山下　和宏 

野村　博史 

NA SEUNGNAM 

深川　真由美 

栁　征宏 

小城　晋二 

山中　希 

盛里　翔 

佐藤　直之 

春　渉太 

廣瀬　新治 

車両 

久原　昂士 

岡田　淳嗣 

中島　早人 

城戸　宏一朗 

北村　武志 

JEON JAEHYEOK 

金子　美寿々 

田川　純一郎 

内山　喜実 

石坂　瑠菜 

東　昌輝 

徳永　大陽 

木下　稜介 

川島　良介 

第2ライダー 

　 

　 

林　幸洋 

北山　信一 

　 

　 

春　美寿々　 

ハゲ森　由高 

下田　浩之 

磯田　瑞希 

松岡　佑樹 

　 

　福　英将 

山村　和己 

第3ライダー 

　 

　 

　 

後藤　健介 

　 

　 

　 

　 

　 

　 

　 

　 

　 

　 

組 

CBR250R 

mc41 CBR250R 前期 

ニンジャ250SL 

MC41 

MC41 

CBR250RR 

CBR250RR　MC51 

cbr250rr 

CBR250RR 

CBR250RR　MC51 

CBR250RR　MC51 

YZF-R25 

CBR250RR 

CBR250 

BestLap 

1:17.707 

1:20.512 

1:20.596 

1:25.441 

1:26.076 

1:14.860 

1:15.235 

1:16.879 

1:21.244 

1:39.661 

1:18.093 

1:15.611 

1:19.465 

差 

2.805 

2.889 

7.734 

8.369 

0.375 

2.019 

6.384 

24.801 

3.854 

GAP 

2.805 

0.084 

4.845 

0.635 

0.375 

1.644 

4.365 

18.417 

3.854 

In Lap 
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ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/04/12 13:34:26 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

S250火の国5時間耐久レース 
5時間耐久 

予選 

予選 開始時間 10:20:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/03/23 10:20 


